[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2017 № 1353
р.п.Любытино
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории Любытинского сельского поселения
Администрация Любытинского муниципального района                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые схемы водоснабжения и водоотведения на территории Любытинского сельского поселения.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Любытинского сельского поселения от 02.07.2013  № 103 «Об утверждении  схем водоснабжения и водоотведения Любытинского сельского поселения».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                   А.А.Устинов